tel./fax: +48 12 263 73 27,  biuro@e-promo.com.pl
1 / 2
Zastrzegamy sobie prawo do pomy ek i zmian technicznych.    Karta Cennikowa: Data utworzenia 2009-09-19 16:28:00, waga-magazynowa-nierdzewna-KPZ-2E-06N-karta-cennikowa.doc
CENNIK – waga sto owa inox
NUMER PRODUKTU  KPZ  2E-06N
STYCZE   2023
Cena zawiera kompletn  wag  gotow  do u ytku:
 wag  sto ow  ze stali nierdzewnej z jednym nierdzewnym
czujnikiem tensometrycznym IP 67
 statyw do miernika
 miernik wagowy KPZ 52E-9-1, IP67 z zasilaczem
 zasilanie sieciowe
 deklaracj  zgodno ci CE
 instrukcj  w j zyku polskim
Informacje do zamówienia
Model Nr Artyku u No no   Dzia ka Wymiary (mm) Mo liwo
legalizacji
Cena netto
KPZ 2E06N 2E06N0006230 6 kg 2 g
250 x 300 x 120
tak 2.700,- z
KPZ 2E06N 2E06N0015230 15 kg 5 g tak 2.700,- z
KPZ 2E06N 2E06N0030230 30 kg 10 g tak 2.700,- z
KPZ 206N 206N00062300 6 kg 0,5 g nie 2.700,- z
KPZ 206N 206N00152300 15 kg 1 g nie 2.700,- z
KPZ 206N 206N00302300 30 kg 2 g nie 2.700,- z
KPZ 2E06N 2E06N0015340 15 kg 5 g
300 x 400 x 150
tak 3.150,- z
KPZ 2E06N 2E06N0030340 30 kg 10 g tak 3.150,- z
KPZ 2E06N 2E06N0060340 60 kg 20 g tak 3.150,- z
KPZ 206N 206N00153400 15 kg 1 g nie 3.150,- z
KPZ 206N 206N00303400 30 kg 2 g nie 3.150,- z
KPZ 206N 206N00753400 75 kg 5 g nie 3.150,- z
KPZ 2E06N 2E06N0060450 60 kg 20 g
420 x 520 x 150
tak 3.500,- z
KPZ 2E06N 2E06N0150450 150 kg 50 g tak 3.500,- z
KPZ 206N 206N00754500 75 kg 5 g nie 3.500,- z
KPZ 206N 206N01504500 150 kg 10 g nie 3.500,- z
tel.: +48 12 263 73 27,  biuro@e-promo.com.pl
Elektroniczna waga pomostowa w wykonaniu nierdzewnym idealna do u ycia w trudnych warunkach przemys owych.
waga-magazynowa-nierdzewna-KPZ-2E-06N-karta-cennikowa.doc, Karta Cennikowa: Data utworzenia 19 wrze nia 2009,
Informacje do zamówienia
Model Nr Artyku u No no   Dzia ka Wymiary (mm) Mo liwo
legalizacji Cena netto
KPZ 2E06N 2E06N0150660 150 kg 50 g
600 x 600 x 150
tak 4.100,- z
KPZ 2E06N 2E06N0300660 300 kg 100 g tak 4.100,- z
KPZ 206N 206N01506600 150 kg 10 g nie 4.100,- z
KPZ 206N 206N03006600 300 kg 20 g nie 4.100,- z
KPZ 2E06N 2E06N0150680 150 kg 50 g
600 x 800 x 150
tak 4.650,- z
KPZ 2E06N 2E06N0300680 300 kg 100 g tak 4.650,- z
KPZ 206N 206N01506800 150 kg 10 g nie 4.650,- z
KPZ 206N 206N03006800 300 kg 20 g nie 4.650,- z
UWAGA!  Do ceny wagi nale y doliczy  koszt legalizacji (dla wag z mo liwo ci  legalizacji)
Informujemy i  w przypadku zakupu wagi technologicznej
nie ma mo liwo ci legalizacji wagi w terminie pó niejszym.
Gwarancja: 24 miesi ce
Opcje
300115000000 Legalizacja wagi jednozakresowej o no no ci 0 – 500kg 100,- z
1251E4500000 dop ata do wy szego modelu miernika KPZ 51E-45 w obudowie ze stali nierdzewnej 2.400,- z
120039000000 Drukarka termiczna na papier z roli DR 7RTC  szeroko  wydruku 58 mm  680,- z
120039100000 Drukarka termiczna na papier z roli DR 7RTC  szeroko  wydruku 58 mm,
z dat  i godzin
800,- z
UWAGA!  Do ceny drukarki nale y doliczy  dodatkowe z cze RS do odpowiedniego miernika.
1252E9100100 Z cze szeregowe RS232 C do miernika KPZ 52E-9-1 100,- z
1251E4500100 Z cze szeregowe RS232 C do miernika KPZ 51E45 (RS 485 / opcja)   100,- z
1251E4500300 Wyj cia przeka nikowe cyfrowe x5, wej cia cyfrowe x3 do miernika KPZ 51E45 100,- z
51E410000900 Wyj cie analogowe 0÷20 mA; 4÷20 mA, 0÷10V; 0÷5V; ±10V; ±5V
do miernika KPZ 51E45
400,- z
120040000000 Wbudowany akumulator. Do kupienia z now  wag . 50,- z
Wszystkie ceny s  cenami netto.
Zastrzegamy sobie prawo do pomy ek i zmian technicznych.